
Nowa promocja apartamentów w doskonałej lokalizacji
nadmorskiej

Odniesienie: 8703
Miejscowosc: El Medano
Zlozony: Residencial Buenavista
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €295,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 69 m2

Taras (m2): 30 m2

Wspólnota: Lift
Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Newly Built
Zewnetrzny: Garden, Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Mountains
Dodatkowy: Ceramic Hob, Oven
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Nowa promocja apartamentów w doskonałej lokalizacji
nadmorskiej

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż ostatnie dostępne apartamenty w nowym kompleksie
Residencial Buenavista, położonym w uprzywilejowanej lokalizacji, zaledwie 50 metrów od nadmorskiej promenady
w popularnym miasteczku El Médano.

 Nadmorskie miasteczko El Médano znajduje się w pobliżu lotniska Tenerife South i autostrady TF1 i zawsze cieszyło
się popularnością wśród mieszkańców i rezydentów, jednak w ostatnich latach stało się coraz bardziej popularne
wśród turystów i właścicieli domów wakacyjnych, szczególnie wśród tych, którzy szukają bardziej autentycznego
kanaryjskiego stylu życia. To malownicze nadmorskie miasteczko zdołało zachować swój pierwotny urok z dala od
zgiełku tłumów, a tutaj możesz cieszyć się jego autentycznym lokalnym stylem życia i swobodną atmosferą z
małymi sklepikami, restauracjami i barami oferującymi pyszne lokalne dania w lokalnych cenach. Plaża Playa El
Médano słynie ze złotego piasku i krystalicznie czystej wody, idealnej do opalania i relaksu, a także jest popularnym
celem podróży dla miłośników sportów wodnych, takich jak windsurferzy i kitesurferzy. Mająca 2 km długości Playa
El Médano jest najdłuższą plażą na Teneryfie.

 Ta zupełnie nowa inwestycja będzie obejmować 24 apartamenty na 4 piętrach, wszystkie z jedną lub dwiema
sypialniami, a tylko kilka ostatnich apartamentów z dwiema sypialniami pozostanie dostępnych. Apartamenty na
parterze będą miały własny ogródek, podczas gdy apartamenty na piętrze będą miały mniejszy taras o powierzchni
około 6 m2. Wewnątrz każdy z pozostałych apartamentów będzie składał się z otwartej kuchni, która jest w pełni
wyposażona w nowoczesne białe szafki, blaty Silestone (lub podobne) i wszystkie główne urządzenia, dwie sypialnie
dwuosobowe z w pełni wyposażonymi szafami i rodzinną łazienkę z prysznicem typu walk-in.

 Na wszystkie piętra będą prowadziły windy, a wszystkie apartamenty będą miały miejsce garażowe we wspólnym
garażu i wygodne pomieszczenie gospodarcze, idealne dla rodzin lub miłośników sportów wodnych, którzy będą
mogli przechowywać swój sprzęt.

 Doskonała lokalizacja tej inwestycji, blisko centrum miasta i wybrzeża, sprawia, że jest to bardzo pożądana
perspektywa dla stałych mieszkańców lub dla tych, którzy szukają domu wakacyjnego w bardziej tradycyjnej
lokalizacji. Prace budowlane są w toku, a ich zakończenie zaplanowano na zimę 2025 r., jednak ponieważ większość
apartamentów jest już zarezerwowana, aby mieć pewność, że nie przegapisz tej wspaniałej okazji posiadania
nieruchomości w tej bardzo pożądanej okolicy, nie zwlekaj i skontaktuj się z Clear Blue Skies, aby zarejestrować
swoje zainteresowanie i uzyskać więcej informacji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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